
Mieszkanie wynajem Zielona Góra os. Czarkowo

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Rent:  zł2,600.00    Size: 60 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY
---790-790-751

ŁADNE 3 POKOJOWE MIESZKANIE W NOWY BLOKU

Do wynajęcia słoneczne trzy pokojowe mieszkanie o powierzchni 60mkw, znajdujące się w
nowoczesnym jedno-klatkowym budynku o ładnym wnętrzu.

Mieszkanie składa się z dwóch poziomów. Na pierwszym znajduje się: salon z aneksem
kuchennym, pokój oraz przestronna łazienka z WC. Na drugim poziomie znajduje się duży pokój
typu Studio.

Apartament wyposażony jest w meble w zabudowie kuchennej wraz ze sprzętami AGD: lodówka,
pralka, zmywarka, kuchenka, płyta, okap. Salon wyposażony w wygodną kanapę narożnikową,
okrągły biały stolik kawowy oraz komodę TV.

W aneksie kuchennym znajduję się przestronny okrągły biały stół z czteroma krzesłami, pokój na
pierwszym poziomie jest nieumeblowany. Na korytarzu znajduje się duża stylowa szafa z lustrem i
szprosami. Łazienka ma zamontowaną kabinę prysznicową, WC kompaktowe.

Na piętrze pokój typu studio, ma wyłożoną na podłodze wykładzinę dywanową, oraz ozdobne
lustra na ścianie. W sypialni znajdują się 1 komoda z szufladami, 1 stolik nocny, oraz łóżko z
materacem 160x 200.
Mieszkanie jest słoneczne, ciche na ostatnim piętrze z przepięknym widokiem z balkonu.

PREZENTOWANE MIESZKANIE JEST W TYM MOMENCIE WYNAJĘT ALE OD 15 MAJA BĘDZIE INNE
(ODBICIE LUSTRZANE) W TAKIM SAMYM WYSOKIM STATDARDZIE DOSTĘPNE

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 6269

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel. 790-790-751 Biuro 68-455-50-44

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury!!
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


